
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2017 METAIS TAISYKLIŲ 

NAUJOS REDAKCIJOS TVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. 11-37 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis  

1. Senato 2016 m. gruodžio 1 d. nutarimu Nr. 11-8 „Dėl studentų priėmimo į Klaipėdos 

universitetą 2017 m. taisyklių patvirtinimo” ir 2017 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 11-25 „Dėl studentų 

priėmimo į Klaipėdos universitetą 2017 metais taisyklių pakeitimo“, 

2. Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 20555) 59 straipsnio 2 

punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. V-31 

„Dėl mažiausio stojamojo konkursinio balo stojantiesiems į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 

valstybės finansuojamas studijų vietas ir pretenduojantiems į studijų stipendijas 2017 metais 

nustatymo“ (TAR, 2017, Nr. 1333),  

3. Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 20555) 53 straipsnio 2 

punktu ir Bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-1168 (TAR, 2016, Nr. 30192), 4 punktu,  

4. Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (TAR, 2016, Nr. 20555) 52 straipsnio 1.2 

papunkčiu ir 10 punktu,  

5. Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto tarybos 2017 m. vasario 21 d. nutarimu 

Nr. 45BRIAI-27 ir Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto direktorės 2017 m. kovo 6 d. 

raštu Nr. 49BRIAI-070,  

6. Studijų kokybės vertinimo centro 2017 m. vasario 13 dienos pažyma Nr. SV2-5 „Dėl 

ketinamos vykdyti studijų programos akreditavimo“ ir Sveikatos mokslų fakulteto dekano 2017 m. 

vasario 27 d. raštu Nr. 49Sv-362 „Dėl studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2017 metais taisyklių 

pakeitimo“,  

7. Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. posėdžio 

protokolu Nr. 45HU-07, 2017 m. kovo 1 d. posėdžio protokolu Nr. 45HU-14 ir Humanitarinių ir 

ugdymo mokslų fakulteto prodekanės 2017 m. kovo 14 d. raštu Nr. 49HU-147, 

8. Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. kovo 10 d. posėdžio 

protokolu Nr. 45JG-10,  

9. Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. vasario 7 d. posėdžio protokolu Nr. 45-Sv-16 

ir Sveikatos mokslų fakulteto dekano 2017 m. vasario 27 d. raštu Nr. 49Sv-361 „Dėl stojimo sąlygų 

pakeitimo į papildomas studijas Papildomosios ir alternatyvios medicinos magistro laipsniui siekti“,  

10. Tęstinių studijų instituto tarybos 2017 m. vasario 23 d. posėdžio protokolu Nr. 45T-4,  

n u t a r i a  tvirtinti Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2017 m. taisyklių naują 

redakciją.  

 



PRIDEDAMA. Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2017 metais taisyklės (nauja 

redakcija), 34 lapai.  

 

 

Senato pirmininkas  prof. Vaidutis Laurėnas 

 


